

Årsredovisning
för
Space in the making AB
559033-9825

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Boberg, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen för Space in the making AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver på strategisk och operativ nivå konsultverksamhet inom projektledning, etablering, expansion, inredningsutveckling, upphandling, inredningsproduktion och byggnation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 902	2 915	4 259	3 171
Resultat efter finansiella poster	2 086	512	2 615	894
Soliditet (%)	71,8	65,4	59,5	78,4

Omsättningen har ökat med över 30% i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	764 436	271 578	1 086 014
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-412 000		-412 000
Balanseras i ny räkning		271 578	-271 578	0
Årets resultat			1 268 349	1 268 349
Belopp vid årets utgång	50 000	624 014	1 268 349	1 942 363

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	624 014
årets vinst	1 268 349
	1 892 363
disponeras så att till aktieägare utdelas (776 kronor per aktie)	388 000
i ny räkning överföres	1 504 363
	1 892 363

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 902 027	2 915 313
Övriga rörelseintäkter		115 831	33 908
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 017 858	2 949 221
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-496 170	-740 707
Övriga externa kostnader		-606 438	-481 416
Personalkostnader	2	-783 670	-1 070 468
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 784	-56 938
Övriga rörelsekostnader		-597	-89 461
Summa rörelsekostnader		-1 927 659	-2 438 990
Rörelseresultat		2 090 199	510 231
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	6 733
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 471	-4 881
Summa finansiella poster		-4 409	1 852
Resultat efter finansiella poster		2 085 790	512 083
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-529 000	-131 000
Förändring av överavskrivningar		48 498	-27 800
Summa bokslutsdispositioner		-480 502	-158 800
Resultat före skatt		1 605 288	353 283
Skatter			
Skatt på årets resultat		-336 939	-81 705
Årets resultat		1 268 349	271 578

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 225	262 537
Summa materiella anläggningstillgångar		69 225	262 537
Summa anläggningstillgångar		69 225	262 537
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 638 091	261 895
Övriga fordringar		54 259	886 242
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		862 000	290 549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 647	238 376
Summa kortfristiga fordringar		3 710 997	1 677 062
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		386 581	743 833
Summa kassa och bank		386 581	743 833
Summa omsättningstillgångar		4 097 578	2 420 895
SUMMA TILLGÅNGAR		4 166 803	2 683 432

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		624 014	764 436
Årets resultat		1 268 349	271 578
Summa fritt eget kapital		1 892 363	1 036 014
Summa eget kapital		1 942 363	1 086 014
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 307 000	778 000
Ackumulerade överavskrivningar		16 202	64 700
Summa obeskattade reserver		1 323 202	842 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 557	37 137
Skatteskulder		0	248 666
Övriga skulder		736 163	337 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 518	131 254
Summa kortfristiga skulder		901 238	754 718
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 166 803	2 683 432

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	365 696	277 324
Inköp	0	88 372
Försäljningar/utrangeringar	-277 324	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 372	365 696
Ingående avskrivningar	-103 159	-46 221
Försäljningar/utrangeringar	124 796	0
Årets avskrivningar	-40 784	-56 938
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 147	-103 159
Utgående redovisat värde	69 225	262 537

Stockholm 2025-06-27

Helena Boberg
Helena Boberg
Ordförande

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27
Revideco AB

Erik Emilsson
Erik Emilsson
Auktoriserad revisor


